
UCHWAŁA NR V/30/2024 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę   Rady Gminy Reńska Wieś nr LXIII/513/2023 z dnia 29 listopada 2023r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) i art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r o pomocy społecznej Dz.U. z 2023 r. poz. 901 z późn. 
zm.) Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Reńska Wieś nr LXIII/513/2023 z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia dodaje się § 5a o brzmieniu: 

„§ 5a. Zwalnia się z obowiązku ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia, jeżeli koszty 
tego pobytu są finansowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego PLUS i ze środków budżetu 
Państwa bez obowiązku ich zwrotu”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego i ma zastosowanie także do osób przebywających przed dniem jej wejścia w życie, nie wcześniej 
jednak niż przed dniem 1 lipca 2024 r., w ośrodkach wsparcia, w których koszty pobytu są finansowane ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego PLUS i ze środków budżetu Państwa bez obowiązku ich zwrotu, 
i przebywają w tych ośrodkach w dniu wejścia w życie niniejszej uchwały. 

 Przewodniczący Rady Gminy Reńska Wieś 
 

Krzysztof Olszowka 
 

Id: 00FE44CD-89E6-46BE-9CED-41CF30E25897. Podpisany


	UCHWAŁA NR V/30/2024 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 5a w § 1

	§ 2
	§ 3


